ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «СУРСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18  декабря   2015 г.         № 81-р
с. Сура

Об отмене некоторых  распоряжений.
           В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131-ФЗ,  решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» №109 от 04.09.2015г.  «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области»,

Признать утратившим силу Распоряжения главы  администрации муниципального образования «Сурское:

- от 26 марта 2014г. №16-р «О назначении должностных лиц, ответственных за проведение проверок в рамках муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области»;
- от 13 мая 2009г. №22-р «О создании жилищной комиссии»;

-от 27 сентября 2013 г.№46-р «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования «Сурское» от 13 мая  2009 года №22-р «О жилищной комиссии»

- от 11 ноября 2013 г. №55-р «О создании межведомственной комиссии по признанию жилого помещения непригодным для проживания»

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016г.

Глава муниципального образования                                  В.В. Фофанов

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 марта   2014 г.         № 16-р

с. Сура

О назначении  должностных лиц, ответственных за проведение проверок в рамках муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области
           В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сурское»

           1. Назначить главного специалиста муниципального образования «Сурское» Нехорошкова Юрия Яковлевича ответственным за проведение проверок в рамках муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                  В.В. Фофанов